GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 23.481

Diário Oficial
Estado de Goiás

PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Secretaria Geral da Governadoria
<#ABC#215809#1#255760>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO N° 001/2021-SGG
Contratante: SECRETARIA GERAL DA GOVERNADORIA.
Contratada: BKM COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
LTDA - CNPJ nº 11.255.156/0001-30 .
Objeto: Contratação de empresa especializada em OUTSOURCING
DE IMPRESSÃO, locação de equipamentos de impressão,
escaneamento e cópias, para atender as unidades da Secretaria
-Geral da Governadoria pelo período de 12 (doze) meses.
Processo nº: 2020.1803.700.5165.
Valor Total: R$ 167.527,68 (cento e sessenta e sete mil quinhentos
e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos).
Data de outorga/assinatura: 01 de fevereiro de 2021.
Vigência: 01/02/2021 a 01/02/2022.
Dotação Orçamentária: 2020.40.01.04.122.4200.4240.03-100,
Notas de Empenho nºs 00029 e 00030, de 27/01/2021.
Assinaturas pela Contratante: Adriano da Rocha Lima -
Secretário e Rafael Gonçalves Santana Borges - Procurador-Chefe
da Procuradoria Setorial.
Assinatura pela Contratada: Daniella Rodrigues Carvalho - Re-
presentante Legal

<#ABC#215809#1#255760/>

Protocolo 215809

Secretaria de Estado do Governo -  SEGOV
<#ABC#215821#1#255773>

ERRATA DE EXTRATO DO TERMO DE DENÚNCIA
UNILATERAL, PUBLICADOS NO DIARIO OFICIAL/GO nº 23.448,

DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

01-NO PROCESSO: 201700042000887
ONDE SE LÊ: Município de Montividiu-GO
LEIA-SE: Município de Montividiu do Norte

Goiânia, 28 de janeiro de 2021.

ERNESTO GUIMARÃES ROLLER
Secretário de Estado de Governo

<#ABC#215821#1#255773/>

Protocolo 215821

Defensoria Publica
<#ABC#215709#1#255637>

PORTARIA Nº 024/2021 - GABINETE/DPG.

O Defensor Público-Geral do Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições legais
contidas no art. 12, incisos I, XII, XX, e
XXI, da Lei Complementar Estadual nº
130/2017, e,

Considerando a promulgação da Lei Complementar
Estadual nº 130/2017, que dispõe sobre a reorganização da
Defensoria Pública do Estado de Goiás, estabelece atribuições
e o funcionamento de seus órgãos e unidades, e dispõe sobre a
Carreira de seus membros, observadas as regras gerais previstas

na Lei Complementar Federal nº 80/1994, e suas alterações, bem
como as regras atinentes previstas na Constituição Federal e dá
outras providências;

Considerando a necessidade de adequação da estrutura
orgânica da Defensoria Pública do Estado de Goiás à Lei
Complementar Estadual nº 130/2017, inclusive em relação aos
novos cargos e funções ali previstos, reputados essenciais ao
regular funcionamento da Instituição;

Considerando o estabelecido no art. 72, da Lei Complementar
Estadual nº 130/2017;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Marcelo Graciano Soares, inscrito no CPF
sob o nº 006.485.371-37, no cargo de Diretor-Geral de Administra-
ção e Planejamento (CC-1), a partir de 1º de fevereiro de 2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

À Diretoria-Geral de Administração e Planejamento, para o
fiel cumprimento.

Dê-se ciência. Cumpra-se.

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado, ao 1º dia do
mês de fevereiro de 2021.

DOMILSON RABELO DA SILVA JÚNIOR
Defensor Público-Geral do Estado

<#ABC#215709#1#255637/>

Protocolo 215709
<#ABC#215730#1#255663>

Extrato do 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 002/2018
Processo: 201710892000877. Objeto: prorrogação ao Contrato
n º 002/2018, cujo objeto é a contratação de empresa especiali-
zada visando a locação de uma licença, suporte e manutenção
do software intitulado “Sistema Gerencial de Prestação de Contas
- SGPC”. Contratante: Defensoria Pública do Estado de Goiás.
Contratada: Top System Informática Ltda. Vigência: 12 meses,
contados de 20/02/2021 a 19/02/2022. Valor: R$21.000,00.
<#ABC#215730#1#255663/>

Protocolo 215730

Secretaria de Estado da Administração
<#ABC#215746#1#255678>

Portaria nº 073/SUCEP/2021 - SEAD
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, com
fundamento no inciso V do art. 19 da Lei nº 20.491, de 25 de junho
de 2019, publicada no Diário Oficial nº 23.080, de 26 de junho de
2019, ainda o inciso II do art. 66 da Lei nº 20.756, de 28 de janeiro
de 2020, publicada no Diário Oficial nº 23.227, de 29 de janeiro de
2020.
RESOLVE:
Art. 1º Tornar público que o candidato PEDRO VITOR CARVALHO
DOS SANTOS, CPF: 057.673.901-42, aprovado para o cargo de
Agente de Segurança Prisional, na 7º (sétima) colocação, sexo
masculino, região ENTORNO DE BRASILIA, cidade LUZIANIA, o
qual se submeteu a concurso público por meio do Edital Nº 001/2019
24 de julho de 2019, da Diretoria-Geral da Administração Penitenciá-
ria (DGAP), órgão integrante da Secretaria de Estado da Segurança

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 07fdd9aa